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転 入 転 出 出 生 死 亡
２０年度　 ２０年度　 ２０年度　 ２０年度　

婚 姻 離 婚 火 災 発 生 件 数 救 急 出 場 件 数
２０年度　 ２０年度　 ２０年 ２０年

交 通 事 故 ( 人 身 ) 件 数 犯 罪 発 生 件 数 ご み 排 出 量 受 診 件 数
２０年 ２０年 ２０年度　 ２０年度　

上 水 道 使 用 量 鉄道乗車人員（三郷駅） 鉄道乗車人員（新三郷駅） 鉄 道 乗 車 人 員 （ 三 郷 中 央 駅 ）

２０年度　 ２０年度　 ２０年度　 ２０年度　

３９，１３４㎥

２．１件

１４，９６４人 １２，１９９人 ６，９８４人

１，６７４人

０．１２件 １４．０件

１１６ｔ１０．２件

三　　　郷　　　市　　　の　　　一　　　日

２．９人 ２．１人

３．８組

１６．５人 １５．２人

１．２組



 図表　3

人 口 密 度 世 帯 人 口 決 算 額 市 税
㍻21．4．1　 ㍻21．4．1　 ２０年度　 ２０年度　

５，９４１，６７５万円 １，９３４，１３４万円

１人あたり４６万円 １人あたり１４万円

小 学 校 中 学 校 教 員 数 図 書 館 貸 出 冊 数
㍻21．5．1　 ㍻21．5．1　 ㍻21．5．1　 ２０年度　

２０校 ８校 小学校　　３７８人 ５５０，１４２冊

児童数　　６，９１４人 生徒数　　３，３３３人 中学校　　２０７人 １人あたり４．２冊

病 院 医師（歯科医師を含む） 公共下水道普及率 事 業 所 （ 民 営 ）
㍻20．12．31　 ㍻20．12．31　 ㍻2１．3．31　 ㍻18．10．1　

２４３人

市民５４０人に１人

工 場 事 業 所 （ 商 店 ） 市 職 員 消 防 職 員
㍻19．12．31　 ㍻19． 6. 1　 ㍻21． 4．1　 ㍻21．4．1　

５６６事業所 ９３８人 １５４人

（従業者規模４人以上） 市民１４０人に１人 市民８５２人に１人

三　　郷　　市　　の　　市　　民　　生　　活

９５１店

６ヵ所 ７０．７％ ５，６０２事業所

４，３１７人/k㎡ 一世帯あたり２.４４人
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土 地 ・ 気 象
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田
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人 口
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8,000 6,000 4,000 2,000 0 2,000 4,000 6,000 8,000

０～４
５～９

１０～１４
１５～１９
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財 政
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総務費
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事 業 所
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農 業
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工 業
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商 業
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市 民 所 得

3,279
3,424 3,323 3,456 3,5663,446 3,504 3,493 3,521 3,578

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

4,500

5,000

㍻15 16 17 18 19

億円

年度

市内総生産及び市民所得の推移

市内総生産

市民所得

2,647 2,707 2,723 2,727 2,778

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

㍻15 16 17 18 19

千円

年度

１人当たり市民所得の推移

注）このデータは総生産を基準として算出しています。

注）このデータは総生産で表示しています。



 図表　15

運 輸
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教 育
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警察・消防
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行 政
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